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AKTIVET ,',t 
" 

I
Af.+irrar aialahbtt{ra 

-  --

Aktivet afatshkurtra
Aktive monetare
Derivative dhe aktive te m

Derivativet
- 4!:!Lu_q!p mbglgf per tregetim
Totali2 '

3 Allrve tslierc-Uelcele 3!q!$!q!E
te arketueshme--

_{L fl@qrl\gke,sq@ tie!9J9-ql<4qe_9!tn9-. : -,_
iii) llnstrumglta te Uga Dorx!!-____

lnvestiryte_le le1a lypry9lgle _ _ ___J_F
Totali 3 :.
lnventari
Lendet e

Up!\ts_qp_p!999e -r;
I\olykt7legg!9hme_ I ,,rl

I
lrL4eAg qgryulg-_- ' l !

I

Pggpss_e_V!ppt!!!f ryl4mg__
Total i4
Aktivet biologj(e elelql'lglra -_ -- 1]-:i
Aktivet afatshkurtra te_nlgjlqq pel

Eeepeg! t14 {bg"qh penzi met e shtyra
Totali i Aktiveve Afatshkurtra (l);.

A$w4qfatgle!1-
I nvesti met fi na n ojqlq afatgjata
E|eSmefiple Ue re rylipg&_trglroQirg,_
A k s io n e d h e i n v t! nte te_Uqe n e_ ilppeqptflS,---
Aksione dhe letra te ti9lg rye yl9!9__,

te arketuesh me afatgiata
Totali 1
AnrvG 

-arats 
iata m iieria te

Ndertesa
tvtaXineriAne p{W'

1fiyele tj9!9 afalgi ate m49!b!9 (me vt. t
Total i2 !

Aktivet biologjike qlatgiata
Aktivet i l r

4,621,297

Eg1 inlXe
Shpenzimet e zQvillimit

7,647,105

shpjeguese ne faqet yiiuepe j4e pjese e ketyre pasqyrave financiare
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Shoqeria tregtare " Triangle Media Production" shpk
Bilanci Kontabel i dqtes 3tr.12.2013
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Shoqeria tregtare " Triangle Media Production'l shpk
2. Pasqyra e te ardhuravq dhe shiiqrzimeve per periudhen

" 01 Janar - 31 Dhieto12013

ketYre Pasqyrave financiare
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Shoqeria tregtare " Triangle Media Productio4" shgk..
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SHOQERIA "TRIANGLE MEDIA
TIRANE

i

Shoqeria eshte rqgjistruar prene Qendres Korgrbetarote Rregjistrimit ne date 13. 07.2011. Kapitali i

regjistruar i shoqJlse eshte S.S00.0Qp leke dhd zgterohet dhe administrohet nga ortaku i vetem Z. Genc

Gjineci. Objekti I veprimtarise eshte prod[im rgklam,b Audio Vizuale, radio.
' ,  i

' ! ' i ' l '

ekonomike te veta.
Vijimesia e veprimtarise ejkonomike te rapgrtueseeshte e siguruar duke mos Pasur
ne plan ose nevoje ndgrprerjen e aktivi

rldersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve kaKompesimi midis nje aktivi dhe pasivi
veter4 ne rastet ku lejohen nga SKK.
Kuptueshmeria e p*qyruu.hnanciare es"rtg e]rgafi2riar ne masen e plote per te qene te qarta dhe

te tuptueshme per perdorues te jashtem'qe kand njohuri te pergfithshme te mjaftueshme,ne
fushen e kontabilitetit. , ' l t  , , i i  . '
Materialiteti eshte vlersuar nga ana jone dhe ni: bazete tij Pasqyrat financiare jane hartuar vetem

per zera materiale.
besueshr4eria per hartimin e pasqyrave finahgi"dxd eshte e siguruar pasi nuk ka gabirne materiale

duke zbatuar parimet e meposhtme : , 
' '' 

i
Parimin e paraqitjes me besnikeri I 1 b
parimin e.perparesise se permbajdes ekonoriiike nibi formen ligiore
Parimin e paanshmerise pa Bsnje infl uurcird'te' qel,limshem
Parimin e maturise pa optimizem te tepruafi'p4 nbh,e,mbi vlersimin te qellimshem.
Parimin e plotesise duke paraqitur nje parnjE tE tefFte e te drejte te PF.
Parimin e qendrueshmerise,per te mos '"Of;fttlrlt 

folitikat 
e metodat Kontabel'

Per percaktimin e kostos se inventarevp esffip igie'dlq$r metoda e kostos mesatare.
Vleisimi fillestar I nje elementi akriv afatgffid qt$pfiat qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne

biland eshte vlersuar me kosto. ' i li ih'}l li
per prodhimin ose krijimin AAM t<ur tcjff $4gri+Oh.t nga nj9 hua,kostot e huamarrjes eshte
metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit fff f:Fifdqen e-investimit.fo4.lper vlersimin e mephsshem I AAM eshte f$-ed$irl modeli I kostos duke i paraqitur nb bilanc me

kosto minus amortizimin e akumuluar.o 
'iii 

i 1''
Per llogaritjen 'e amortizimit te AAM irtesia ione e\o.nomike ka percaktg4i.SP
amortizlmit per vleren e mbetur, ndersa nerntat'e amortizimit jane perdorufg'qejta
ligjit fiscal ne fuqi. ' " i

i i

Per ndertesdt 5% i .' ' ,.  ,  . :  ;  .
e sisteme iffirniacioVi 25% te vleres se mbet
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Te gjitha AAM te tiera m,f,ipQ,fyi;,ig,yleres se mbetur.
'  r ' l  '

Il.Shenimet qe shpjegojn0 zerat e pasqyf'f,vi t 
"y.qot*- ! i i l  

i , l j f i  , '
Bilanci kontabel, Aktivet, ' :':l I I Ii

; '  i  ;  I

1. Aktivet monetare ifli i llf: ;i
Gjendja e likuiditeteve me 31.12.2013'esht{: l,SOqiOzz t.t ..
Dlpoiitut ne banke gjendje'me 31.12i?p13 jlane konvertuar me kursin e BQH me ate
date.Diferencat e korrvertimit jane kqmpglu4r lte ardhurat dhe shpenzimet dhe jane marre ne

pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimevg. ', 
, ,, i,
\  , "

2. Llogari/Kerkesa fe tjera te arketu:eslime ,
Paraqitet -bipagesa e tatimit te thjeshtuar,ryr piUdhen e vitit 2013 ne shumen 5,898 leke'

t'l

3. Kerkesa te arketueshme r
Gjendja e tyre 'eshte 749,,927 leke dhe ;fl-qraqetr giendjen e klienteve te paarketuar deri me
31.12.2013 ,, i, l  ,

4. Parapagesat per furnizime I ,ii , i, i r
Paraqiten parapagesat qe ka bere shoqeria per fuftiilbret ne shumen 148,632leke.

' i l l

5. Aktivet afat giata matbriale I il i, jt j, t1
Vlera kontabel e aktiieve afat gatamateri#e h$ 44tg 31.12.2013 eshte 4,621,297 leke. Gjendja e

tyre p.araqitet si me poshte: , iil i l; I

I
I
2

4
II

1
2
3
4

Aktive te qendueshme te truPezuara
Gjendja me 3l.12.2012
Shtesat per 201 3
Paksimet per 2013
Gjendja me3L\2.2013
Amortizimi I AQT-ve
Gjendja ma3l.l2.20l2
Shtesat per 2013
Paksimet per 2013
Giendia me 31.12.2013

Biladci kontabel, Pasivet

794 85.503

:  6,033,108
1,074,665

t 7 , 1 0 7 , 7 7 3

:L',4p19,125
i 11,162,854

I

571.979

130,872

130,872

23,993
21,376

45^369

6,163,980
1,074,665

7,238,645

1,433,1r9
1,184,230

2,617,3'48
621

7. Detyrimet tatimore
Detyrimet tatirnore ne-slrimen I 1 9,806

.i\.'f,a^ \2



Sigurime shoqerore dh€ shendet
Ta;timi mbi te ?rrdhurat personale
Tatim fitimi sipas bilancit
Tatim qeraje

9. Kapitali

6.577.670leke. r  i l  r  1

f . .  i  I

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE $itpbNZlMEVE

1. Shitjet neto
Te ardhurat e realizuara gjate vitit ushtrimbr 2Dl3'jane 5,250,606leke.

l i  '  l .  '

t ' , i  , , ,  ' i  
1 '  . t

Kosto e punes per vitin 2013 eshte si me pophte :

Shpenzime per paga

2. Kosto e punes

Shrima

3. Amortizimet dhe'zhvlersimet
Llogaritja e amortizimit eshte bere sipas
1,184,230leke.

Te ardhura

Shpenzime

Rezultati

Shpenzime te pazbrltshme

Rezultati tatimor
Tatim fitimi

Fid;i rftito i: '

vit i  2013 uiri2012

I ,444,OOO 1,515,076

80,828 92.698

L:624 r.iiz',ii*

fiskalb ne fuqi dhe shuma e amo4izimit eshte

Vru zore

1
2
3
4 ,
5

i  2013 , viti 2012
36,827
31,200
38,832

24,552
24,OOO

66,000
tvsh 5,254

Totali I 119.806

8. Hua te tjera
Paragitet shuma prej 23,250leke, e cila kestin e IV-t, te parapagimit,te
biznesin e vogel, i cili'eshte paguaj ne nj

tatimit rnbi

Y. Kapltal l  l ' j i  ,  t  , :
Kapitalet B veta jane shtuar me fitimin e 

"itfi 
2,01S ne shumen 503,183 leke. Gjendja dtyre eshte

., Nr

' 1 ,

4', Shpenzime te tjera ', 
i , "

Shpenziniet e tjera paraqiten ne shumep 1,320,386 lpke .

e rezultatit

EMEN. ::; '  i l \  ,, '  t ' ,Nr

I
2
J

,+

5

6
-'.t,'6,

5,250,606
(4,660,321)

590,285
280,738

.871,023

6,667,497
(6,029,t78)

638,319

638,319

' i  i \ . - - - - -

Shoqeria per vitin 2013e$te
,/ 4 ./z

,z-ft;

me nje fitim
' i

87.102 63,83
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